
oznaczenie sprawy DZ.342.18.2020      Łódź, 11.05.2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Wykonanie oznakowania poziomego na rok 2020 na sieci dróg wojewódzkich administrowanych 

przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi z podziałem na zadania. 
 
 

1) Zamawiający na realizację zamówienia podstawowego przeznacza kwotę: 1 482 558,31 zł w tym: 
Zadanie 1:   368 680,59 zł 
Zadanie 2:   257 475,33 zł 
Zadanie 3:   309 255,17 zł 
Zadanie 4:   298 513,15 zł 
Zadanie 5:   248 634,06 zł 

2) Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.10.2020 r.  
3) Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

• Cena  60% 

• Ilość brygad roboczych realizujących zamówienie dla jednego zadania  20% 

• Termin wykonania robót dla zakresu do 70% zakresu robót zawierającego wykonanie oznakowania 
na przejściach dla pieszych i dróg w rejonach szkół  20% 

 
 

zadanie 1 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Ilość brygad roboczych 

realizujących 

zamówienie dla 

jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 

zakresu do 70% zakresu 

robót, zawierającego 

wykonanie oznakowania na 

przejściach dla pieszych i 

dróg w rejonach szkół 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe  
„DROGPOL” Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 39 
42 – 360 Poraj 

293 601,00 2 30.06.2020 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski  
Smolec ul. Dębowa 10 
55 – 080 Kąty Wrocławskie 

275 773,38 2 30.06.2020 

5 
Przedsiębiorstwo Usługowe MAL-DRÓG Michał Makarski 
Ostrowite 7 
83 – 022 Suchy Dąb 

284 533,44 2 30.06.2020 

6 
BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 
ul. Targowa 2, 46-325 Rudniki 

352 902,25 1 30.06.2020 

8 
Firma Hunter Joanna Łowińska 
ul. Dębowa 49/15 
61 – 458 Poznań 

312 967,10 2 30.06.2020 

9 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 7 
87 – 800 Włocławek 

300 411,26 2 30.06.2020 

10 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 
Ul. Południowa 17/19 
97-300 Piotrków Tryb. 

259 494,08 2 30.06.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



zadanie 2 
N

u
m

er
 o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Ilość brygad roboczych 

realizujących 

zamówienie dla 

jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 

zakresu do 70% zakresu 

robót, zawierającego 

wykonanie oznakowania na 

przejściach dla pieszych i 

dróg w rejonach szkół 

1 

MAL – TIM s.c.  
Jacek Śmieszniak, Krzysztof Leśniak  
ul. Piechowicka 37  
54 – 049 Wrocław 

181 183,92 2 30.06.2020 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski  
Smolec ul. Dębowa 10 
55 – 080 Kąty Wrocławskie 

185 909,58 2 30.06.2020 

5 
Przedsiębiorstwo Usługowe MAL-DRÓG Michał Makarski 
Ostrowite 7 
83 – 022 Suchy Dąb 

197 889,28 2 30.06.2020 

7 
„DUCTUS” Sp. z o.o. 
ul. Chodkiewicza 3 
63 – 400 Ostrów Wielkopolski 

222 450,42 2 30.06.2020 

8 
Firma Hunter Joanna Łowińska 
ul. Dębowa 49/15 
61 – 458 Poznań 

200 917,55 2 30.06.2020 

10 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 
Ul. Południowa 17/19 
97-300 Piotrków Tryb. 

187 015,10 2 30.06.2020 

 
 
 
 
 
 
zadanie 3 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Ilość brygad roboczych 

realizujących 

zamówienie dla 

jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 

zakresu do 70% zakresu 

robót, zawierającego 

wykonanie oznakowania na 

przejściach dla pieszych i 

dróg w rejonach szkół 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe  
„DROGPOL” Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 39 
42 – 360 Poraj 

244 883,78 2 30.06.2020 

5 
Przedsiębiorstwo Usługowe MAL-DRÓG Michał Makarski 
Ostrowite 7 
83 – 022 Suchy Dąb 

236 385,09 2 30.06.2020 

8 
Firma Hunter Joanna Łowińska 
ul. Dębowa 49/15 
61 – 458 Poznań 

259 284,98 2 30.06.2020 

9 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 7 
87 – 800 Włocławek 

249 413,00 2 30.06.2020 

10 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 17/19 
97-300 Piotrków Tryb. 

216 955,27 2 30.06.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 



zadanie 4 
N

u
m

er
 o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Ilość brygad roboczych 

realizujących 

zamówienie dla 

jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 

zakresu do 70% zakresu 

robót, zawierającego 

wykonanie oznakowania na 

przejściach dla pieszych i 

dróg w rejonach szkół 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „DROGPOL” Sp. z 
o.o. 
ul. 3 Maja 39 
42 – 360 Poraj 

251 753,20 2 30.06.2020 

3 
GrupaBravo Sp. z o.o. 
ul. Isep 9 
31-588 Kraków 

248 445,02 2 30.06.2020 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski  
Smolec ul. Dębowa 10 
55 – 080 Kąty Wrocławskie 

228 716,04 2 30.06.2020 

5 
Przedsiębiorstwo Usługowe MAL-DRÓG Michał Makarski 
Ostrowite 7 
83 – 022 Suchy Dąb 

227 879,64 2 30.06.2020 

7 
„DUCTUS” Sp. z o.o. 
ul. Chodkiewicza 3 
63 – 400 Ostrów Wielkopolski 

262 595,16 2 30.06.2020 

8 
Firma Hunter Joanna Łowińska 
ul. Dębowa 49/15 
61 – 458 Poznań 

259 095,56 2 30.06.2020 

10 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 17/19 
97-300 Piotrków Tryb. 

218 658,82 2 30.06.2019 

 
zadanie 5 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Ilość brygad roboczych 

realizujących 

zamówienie dla 

jednego zadania 

Termin wykonania robót dla 

zakresu do 70% zakresu 

robót, zawierającego 

wykonanie oznakowania na 

przejściach dla pieszych i 

dróg w rejonach szkół 

4 
MAL-COM Krzysztof Kędzierski  
Smolec ul. Dębowa 10 
55 – 080 Kąty Wrocławskie 

178 945,32 2 30.06.2020 

5 
Przedsiębiorstwo Usługowe MAL-DRÓG Michał Makarski 
Ostrowite 7 
83 – 022 Suchy Dąb 

186 448,32 2 30.06.2020 

6 
BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 
ul. Targowa 2, 46-325 Rudniki 

237 496,64 2 30.06.2020 

8 
Firma Hunter Joanna Łowińska 
ul. Dębowa 49/15 
61 – 458 Poznań 

207 934,52 2 30.06.2020 

9 
SAFEROAD GRAWIL Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 7 
87 – 800 Włocławek 

196 504,06 2 30.06.2020 

10 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 17/19 
97-300 Piotrków Tryb. 

180 355,39 2 30.06.2020 

 
 
Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych 
oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej zamawiającego 
www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pll  

  

 

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

